segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 154/11 da Carta Convite n° 014/11

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 154/2011

(RESUMO)

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
contratação de empresa especializada para execução de Obras de Pavimentação em
paralelepípedos na Rua São Sebastião, neste Município, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 014/11 - Contratado:
LIGA LEVE EMPREITEIRA LTDA., inscrita no CNPJ nº 10.667.536/0001 - 19, situada
na RUA BOM JESUS DA LAPA, 18, TERREO, SARINHA ALCANTARA, ITABUNA,
BAHIA, CEP: 45.608-100, com o valor de R$ 148.905,21 (Cento e quarenta e oito mil,
novecentos e cinco reais e vinte e um centavos).

Data da assinatura - 09 de dezembro de 2011

Prazo de vigência - 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.05.05 - Secretaria de Infra Estrutura
Programa/Atividade: 1.012 - Pavimentação de Ruas e Estradas
Elemento de Despesa: 4490.51.00 - Obras e Instalações

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 09 de dezembro de 2011.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

9727A179F6B7E5E96BF66C08BDB3D05B